

**Ståltej 3 Kolding A/S**

**Ståltej 3, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**9. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 38 31 91 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

---

Joen Reinert  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 9. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ståltevej 3 Kolding A/S  
Ståltevej 3  
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 31 91 91  
Regnskabsår: 9. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Bestyrelse**

Joel-Magnus Reinert, Formand  
Nina Kjærgaard Reinert  
Jette Kjærgaard

**Direktion**

Anne Reinert Skovbakke

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvestering og anden hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -363.174 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -712.150 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabets ejendom har været under ombygning og først har været udlejet fra primo 2018.

Til brug for finansiering af ejendommen har selskabet i året modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr. 10.000.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	9/1 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-363.174</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.871
<b>Driftsresultat</b>	<b>-622.045</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.169
1 Øvrige finansielle omkostninger	-334.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>-912.950</b>
Skat af årets resultat	200.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-712.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-712.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-712.150</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	27.609.721
Produktionsanlæg og maskiner	<u>166.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.776.221</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.776.221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	200.800
Andre tilgodehavender	<u>975.163</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.175.963</u>
Likvide beholdninger	<u>757.306</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.933.269</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.709.490</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	9.287.850
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.287.850</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til realkreditinstitutter	9.556.535
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.556.535</u>
Gældsforpligtelser	450.000
Gæld til pengeinstitutter	7.031.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.065.944
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.317.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.865.105</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.421.640</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.709.490</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	9/1 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	165.409
Andre finansielle omkostninger	168.665
	<u><b>334.074</b></u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.006.535
Heraf forfalder inden for 1 år	-450.000
	<u><b>9.556.535</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.818.000</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.193 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 27.610 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 16.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.	

## **Noter**

---

### **4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.